-2026 年 5 月
- - - - -

三、控股股东、实际控制人的基本情况

（一）控股股东、实际控制人基本情况

本次发行后，葛敬直接持有发行人 16,448,597 股股份，占发行人总股本的

23.99%，为发行人的控股股东；张茹敏直接持有发行人 4,657,388 股股份，占发

行人总股本的 6.79%，葛敬和张茹敏夫妇合计持有发行人 30.78%股份，为发行

人的实际控制人。

葛琳曦为葛敬和张茹敏夫妇之女，直接持有发行人 5,470,000 股股份，占发

行人总股本的 7.98%。葛琳曦虽然持有发行人股份达到 5%以上，但未参与发行

12

人经营管理，仅作为股东参与发行人股东大会表决，未在发行人经营决策中发挥

重要作用，为实际控制人葛敬、张茹敏的一致行动人。

发行人的控股股东、实际控制人及其一致行动人的基本情况如下：

葛敬，男，1962 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号

110105196206，长江商学院工商管理硕士，高级工程师。2000 年 9 月至

2008 年 9 月，历任科净源有限销售经理、总经理；2008 年 9 月至 2011 年 11 月，

担任发行人总经理；2008 年 9 月至今，担任发行人董事长。

张茹敏，女，1962 年 12 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号

110101196212，中国人民大学研究生同等学力。2001 年 1 月至 2008 年 9

月，历任科净源有限行政总监、常务副总经理；2008 年 9 月至 2011 年 11 月，

担任发行人副总经理；2011 年 11 月至 2015 年 5 月，担任发行人总经理；2008

年 9 月至今，担任发行人董事、人力资源总监。

葛琳曦，女，1992 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号

110101199204，研究生学历。

（二）本次发行后上市前发行人与控股股东、实际控制人的股权结构控制

关系图

四、本次公开发行申请前已经制定或实施的股权激励计划或员工

持股计划及相关安排

本次公开发行申请前，公司不存在已经制定或实施的员工持股计划或股权激

励计划及相关安排。

13

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 51,428,572 股，本次公开发行新股数量为

17,142,858 股，发行后总股本为 68,571,430 股，本次发行新股占发行后总股本比

例为 25%，以公司本次公开发行 17,142,858 股计算，本次发行前后公司股本结构

如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

葛敬 16,448,597 31.98 16,448,597 23.99
自上市之日起

锁定 36 个月
-

葛琳曦 5,470,000 10.64 5,470,000 7.98
自上市之日起

锁定 36 个月

-

张茹敏 4,657,388 9.06 4,657,388 6.79
自上市之日起

锁定 36 个月

-

高投名力 4,556,452 8.86 4,556,452 6.64
自上市之日起

锁定 12 个月

-

平易缙元 3,200,000 6.22 3,200,000 4.67
自上市之日起

锁定 12 个月

-

胡连福 2,400,000 4.67 2,400,000 3.50
自上市之日起

锁定 12 个月

-

厚谊元平 2,253,002 4.38 2,253,002 3.29
自上市之日起

锁定 12 个月

-

黄丽华 2,000,000 3.89 2,000,000 2.92
自上市之日起

锁定 12 个月

-

君致合信 1,507,937 2.93 1,507,937 2.20
自上市之日起

锁定 12 个月

-

李继梅 1,500,000 2.92 1,500,000 2.19
自上市之日起

锁定 12 个月

-

嘉兴久翔 1,031,747 2.01 1,031,747 1.50
自上市之日起

锁定 12 个月

-

夏华 1,000,000 1.94 1,000,000 1.46
自上市之日起

锁定 12 个月

-

汪天斌 1,000,000 1.94 1,000,000 1.46
自上市之日起

锁定 12 个月

-

李崇新 800,000 1.56 800,000 1.17
自上市之日起

锁定 12 个月

-

朴哲 750,000 1.46 750,000 1.09
自上市之日起

锁定 12 个月

-

贾士政 750,000 1.46 750,000 1.09 自上市之日起 -

14

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
备

注 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

锁定 12 个月

姜一冉 500,000 0.97 500,000 0.73
自上市之日起

锁定 12 个月

-

高亚滨 400,000 0.78 400,000 0.58
自上市之日起

锁定 12 个月

-

上海平路 303,449 0.59 303,449 0.44
自上市之日起

锁定 12 个月

-

卓群环保 300,000 0.58 300,000 0.44
自上市之日起

锁定 12 个月

-

赵雷 300,000 0.58 300,000 0.44
自上市之日起

锁定 12 个月

-

王思聪 200,000 0.39 200,000 0.29
自上市之日起

锁定 12 个月

-

王三反 100,000 0.19 100,000 0.15
自上市之日起

锁定 12 个月

-

网下发行限

售股份
- - 884,928 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月

-

小计 51,428,572 100 52,313,500 76.29 - -

二、无限售流通股

网下发行无

限售股份
- - 7,943,430 11.58 无限售期限 -

网上发行无

限售股份
- - 8,314,500 12.13 无限售期限 -

小计 - - 16,257,930 23.71 - -

合计 51,428,572 100 68,571,430 100.00 - -

注 1：公司本次发行无战略配售的情况；

注 2：公司不存在表决权差异安排；

注 3：公司不存在公司股东在首次公开发行股票时向投资者发售股份的情况。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 20,720 户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 葛敬 16,448,597 23.99 自上市之日起锁定 36 个月

2 葛琳曦 5,470,000 7.98 自上市之日起锁定 36 个月

3 张茹敏 4,657,388 6.79 自上市之日起锁定 36 个月

15

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

4 高投名力 4,556,452 6.64 自上市之日起锁定 12 个月

5 平易缙元 3,200,000 4.67 自上市之日起锁定 12 个月

6 胡连福 2,400,000 3.50 自上市之日起锁定 12 个月

7 厚谊元平 2,253,002 3.29 自上市之日起锁定 12 个月

8 黄丽华 2,000,000 2.92 自上市之日起锁定 12 个月

9 君致合信 1,507,937 2.20 自上市之日起锁定 12 个月

10 李继梅 1,500,000 2.19 自上市之日起锁定 12 个月